PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2020                                                                                            № 349
г. Нижняя Салда
Об утверждении перечня социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей субсидий из средств бюджета

городского округа Нижняя Салда на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в 2020 году
Руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.05.2020 № 273 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из средств бюджета городского округа Нижняя Салда на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям», в соответствии с Протоколом заседания Комиссии по предоставлению субсидий из средств бюджета городского округа Нижняя Салда на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям от 26.06.2020 № 2, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей субсидий из средств бюджета городского округа Нижняя Салда на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в 2020 году (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                             А.А. Матвеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от ___________ № _____
Перечень социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей субсидий из средств бюджета городского округа Нижняя Салда на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в 2020 году
	Наименование СОНКО
	Сумма субсидий,

рублей

	Местное отделение Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Нижняя Салда
	110 000,00